COMUNICADO DIR No 10 / 2011

APOIO PEDAGÓGICO E APOIO PSICOLÓGICO
PARA ACADÊMICOS E DOCENTES DO CURSO DE
SERVIÇO SOCIAL DAS FACULDADES
INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA.

COMUNICADO

 Tendo em vista o recente mudança na composição de cargos nas Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, convêm informar os novos responsáveis pelo atendimento psicológico e pedagógico a
docentes e discentes do Curso de Serviço Social das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA:

1- Atendimento Psicológico: Psicóloga Joseane Wieland, Sala 126, atendimento nas segundas-
feiras  e quartas-feiras, no horário das 19horas e 30minutos  as 22horas e 50minutos.

2- Atendimento Pedagógico: Prof. Mauro Lorençatto, Sala 126, atendimento de segundas-feiras à
quintas-feiras no horário das 17horas e 30minutos as 19horas e 30minutos.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 21 de março de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite o
seguinte: